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Donica z włókna szklanego SQ65
szary beton

Cena 695 zł

Dostępność oczekujemy na dostawę

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, cement

Wymiary wysokość: 65 cm; średnica: 57
cm

Kolor szary beton

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 130 litrów bez wkładu / 13
litrów z wkładem

Waga 10 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna

Bez wewnętrznej półki
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Z wkładem

Donica importowana

Opis produktu

Duża okrągła donica na taras SQ65 szary beton wygląda jak donica z betonu
architektonicznego.
Donica SQ65 w kolorze szarego betonu , wykonana jest z laminatu włókna szklanego i żywicy poliestrowej z dodatkiem
cementu. Zastosowane materiały sprawiają, że szarobetonowa donica SQ65 wygląda jak donica z betonu
architektonicznego. W przeciwieństwie jednak do donic betonowych donica SQ65 jest bardzo lekka (10 kg) i może
zostać wykorzystana w miejscach, gdzie duże donice betonowe są zbyt ciężkie, a więc na tarasach i balkonach. 

Modny, obły kształt donicy, szary kolor i surowe wykończenie powierzchni imitujące beton , stanowią doskonałe
połączenie pasujące do nowoczesnych aranżacji wnętrz i stref relaksu na tarasach i balkonach.Donica SQ65 jest w 100%
mrozoodporna i będzie piękną ozdobą na zewnątrz przez cały rok.

 Powierzchnia donicy SQ65 w kolorze szary beton przypomina beton architektoniczny 

Szarobetonowa donica tarasowa SQ65 ma 57 cm średnicy i 65 cm wysokości.
Donica ZADORA Premium SQ65 to największy model z serii donic SQ o wysokości 65 cm i średnicy 57 cm (na
zewnątrz), w wersji bez wewnętrznego wkładu przekłada się to na imponującą pojemność wynoszącą około 130
litrów. Tak duże rozmiary donicy pozwalają na posadzenie w niej dużych gatunków roślin wieloletnich na tarasach i
balkonach. Należy pamiętać, że w donicach wykorzystywanych na zewnątrz muszą zostać wykonane otwory
odpływowe i drenaż z keramzytu. Do wykonania otworów wystarczy wiertarka i wiertło o średnicy 10-12 mm. 
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W donicy SQ65 możesz również posadzić duże egzemplarze roślin pokojowych do zaaranżowania w domu lub
biurze. W takim przypadku nie wierć otworów w dnie, ale zwróć szczególną uwagę, aby warstwa keramzytu na dnie donicy
miała co najmniej 10 cm grubości. To kruszywo ceramiczne o porowatej strukturze odizoluje system korzeniowy rośliny od
mogącej gromadzić się przy dnie wody.

 Wymiary donicy SQ65 szary beton - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Donica SQ65 dostępna jest również w opcji z wewnętrznym wkładem o pojemności
13 litrów.
Donica SQ65 w opcji z wyjmowanym wkładem to wersja dedykowana do stosowania w pomieszczeniach domowych i
biurowych. Wewnętrzna donica o średnicy 29 cm i głębokości 35 cm ma 13 litrów objętości i jest wystarczająca dla
większości gatunków roślin domowych. Wewnętrzny wkład zawieszony jest za okrągłej ramce, którą łatwo zamaskujesz
keramzytem lub innym ozdobnym kruszywem. W przypadku opcjonalnego wyjmowanego wkładu, zalecamy
wykonanie w nim kilku otworów, przez które nadmiar wody będzie odpływał i gromadził się na dnie donicy. 
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 Wymiary donicy SQ65 szary beton - wersja z wewnętrznym wkładem 

Wewnętrzny wyjmowany 13 litrowy wkład jest dostępny jako opcja dla donicy SQ65.
Donica SQ65 otwiera przed nami niezliczone perspektywy, zwłaszcza dziękiwyjmowanemu wewnętrznemu wkładowi o
pojemności 13 litrów. Ta opcjonalna wewnętrzna donica znacząco zwiększa możliwości wykorzystania modelu SQ65, a
także sprawia, że pielęgnacja roślin staje się prawdziwą przyjemnością.

Dzięki temu rozwiązaniu zyskujesz swobodę wygodnej i elastycznej wymiany roślin, co umożliwia tworzenie różnorodnych
aranżacji wnętrz, dostosowanych do osobistych upodobań. To otwiera drzwi do eksperymentowania i dostosowywania
przestrzeni w harmonii z naszymi preferencjami, umożliwiając kreowanie absolutnie niepowtarzalnych kompozycji roślinnych.
  

 Donica SQ bez wkładu | Donica SQ z wkładem 

Donice SQ65 oferują dwie warianty: pełnej objętości oraz z wyjmowanym wewnętrznym wkładem . Wybór między
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tymi dwoma opcjami otwiera przed nami szeroki zakres możliwości dopasowania do naszych indywidualnych potrzeb i
preferencji dekoracyjnych. To umożliwia niezwykle łatwe dostosowywanie donic do naszych upodobań, co pozwala tworzyć
wyjątkową atmosferę pełną roślinnego uroku.

Przenosząc się w świat magicznych roślin, mamy szansę transformować nasze codzienne otoczenie i tworzyć spokojną aurę
zarówno w domach, jak i biurach. Donice SQ doskonale komponują się zarówno w wnętrzach, jak i na otwartych
przestrzeniach, inspirując nas do kreowania pięknych, zielonych aranżacji. W trzech dostępnych rozmiarach oraz
czterech odcieniach, donice SQ umożliwiają tworzenie wielopoziomowych kompozycji roślinnych na tarasach, w mieszkaniach
oraz biurach.

Wszystkie wersje doniczki SQ możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 13 litrów (29x35cm)
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